REGIONE TOSCANA
Fondo per lo sviluppo e la coesione 2014-2020

Settore

|RETI DI TRASPORTO

Titolo Intervento/Linea di azione

SRT 429 - Lotto 3 della variante alla SRT 429 - tratto Castelfiorentino-Certaldo / linea di azione 1.1

Costo totale

€ 26.900.000,00

Fonti di finanziamento

FSC2014-2020 RT

€ 26.600.000,00 | € 300.000,00

Oggetto dell’intervento

Lavori

Servizi e forniture

Aiuti alle imprese

Localizzazione dell’intervento

Citta Metropolitana di Firenze - Comuni di Castelfiorentino, di Certaldo e di Gambassi Terme

Soggetto attuatore

Regione Toscana

Descrizione sintetica
dell’intervento/Linea di azione

linea di azione 1.1

SRT 429 - Lotto 3 della variante alla SRT 429 - tratto Castelfiorentino-Certaldo - Completamento della variante alla SRT 429 /

Livello progettuale

progetto definitivo da riesaminare

La programmazione temporale delle risorse dovra
essere aggiornata sulla base dell‘effettivo
cronoprogramma dei lavori, redatto una volta
ultimata la progettazione e posto 2 base di gara.
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Obiettivi dell’intervento/linea di
azione e coerenza programmatica

strada regionale

L'intervento ha I'obiettivo di miglioramento della sicurezza della circolazione e della fluidita del traffico veicolare lungo la
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Risultati attesi

Realizzazione di variante al tracciato stradale

Cronoprogramma delle attivita:

attivita

2016 2017

2018]

2019

2020]

2021

2022,

pragettazione preliminare

progettazione definitiva

progettazione esecutiva

pracedura espropriativa

espletamento gara

avvio lavori

ultimaziane lavori

Cranoprogramma della spesa (in euro):

Anno

2016 2017

2018]

2019

2020

2021

2022

Importo

€ 50.000,00,

€

250.000,00] €

1.750.000,00f

€ 8.280.000,00;

€ 8.280.000,00]

€ 8.290.000,00]




